РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» мая   2017 г. № 27                                                                                                                                                                               с. Балаганка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Балаганкинского сельского поселения, сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера которых и членов семей размещаются на официальном сайте районного муниципального образования  «Усть-Удинский район»  и предоставляются средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Уставом Балаганкинского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Балаганкинского сельского поселения, сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера которых и членов семей размещаются на официальном сайте районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и предоставляются средствам массовой информации для опубликования
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» и  разместить на официальном сайте районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Балаганкинского муниципального образования     __________________     О.И. Шарапова

                                                                                                                                                                  Приложение
   УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Балаганкинского муниципального образования
от «11» мая   2017 № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
  должностей муниципальной службы администрации Балаганкинского сельского поселения, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых и членов семей размещаются на официальном сайте районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и предоставляются средствам массовой информации для опубликования

Младшие должности муниципальной службы:

- Специалист ЖКХ администрации Балаганкинского сельского поселения;
- Главный специалист по правовым вопросам администрации Балаганкинского сельского поселения;
- Специалист администрации Балаганкинского сельского поселения.